

# İrkçi politika eleştirildi

Akdeniz Üniversitesi AB Araştırma ve Uygulama Merkezi (AKVAM) ve Friedrich-Ebert-Stiftung Derneği'nce düzenlenen Türk-Alman Bilimsel İşbirliği Forumu'nda en çok iki ülke ilişkilerini olumsuz yönde etkileyen konular üzerinde duruldu.

Türkiye ile Almanya'nın Göç ve Uyum politikalarının 50 yılını doldurmasıyla daha anlamlı hale gelen forum, Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. "Türk-Alman Bilimsel İşbirliği Forumu"nda Türklere karşı tutumu nedeniyle en çok eleştiriyi Almanya aldı. Türk ve Alman bilim adamlarının katıldığı forumda, Almanya'da Türklere



Prof. Dr. Meral Gültekin

karşı izlenen ırkçı politikalar dile getirilerek, bunun üst yönetimlere sızma ihtimali olabileceğine dikkat çekildi. Türk katılımcılar, Türklerin Almanya'ya gidişinin Almanya'nın demokratikleşmesine de katkıda bulunduğuna işaret ederek, sorunların uzun yıllar iç içe olmaktan kaynaklandığını anlattılar. Öte yandan, Alanya'da yaşayan yabancılar açısından Alanya'nın iyi bir model olduğu belirtildi.

şan Alman yetkililer ise Türk-Alman üniversiteleri işbirliğinin gelecekte daha parlak olacağını söylediler. Vize konusunda kolaylık sağlanması yolunda Brüksel'de çalışmalar yapıldığını hatırlatan Alman yetkililer, vize ile ilgili iş adamlarına yönelik uyguladıkları kolaylıklardan örnekler verirken, Türk konuşmacılar da Almanların yeşil pasaportlulara karşı bile sergiledikleri davranışların uzun bir geçmişe sahip Türk-Alman dostluk ilişkileri ile bağdaşmadığını vurguladılar.

Konuşmacılar, Türk-Alman işbirliğinin önemi üzerinde durarak, Türkiye'nin artık göç veren değil göç alan ülke haline de geldiğini ifade ettiler. Bunun ise ekonomi ve demokratikleşmenin geliştiği bir döneme denk geldiğinin altını çizdiler.

## "VIZESİZ AVRUPA"YA DESTEK İSTEDİ

Forumun açılışında konuşan Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meral Gültekin, üniversite



olarak böyle bir foruma ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Her alanda Türkiye ile Almanya arasındaki işbirliğinin yoğunluğuna dikkat çeken Gültekin, bu işbirliğinin artık "En"lere dönüştüğünü örneklerle aktardı. Gültekin, "Sonuç raporunda vizesiz Avrupa artık hayata geçirilmeli" diyerek, katılımcılardan "Vizesiz Avrupa" tezine destek istedi. Gültekin, konuşması-

nı, "Berlin Duvarını yıkan Almanya bunu da yapabilir" şeklinde özetledi.

Türk-Alman bilimsel işbirliğinin geniş bir alana yayıldığını anlatan AKVAM Müdürü Doç. Dr. Erol Esen, Almanya'ya göçün 50. Yılı ve bu süre içerisinde Türk-Alman bilimsel işbirliğinin nasıl geliştiğini anlattı. Esen, ne tür projeler yürüyor, bunlarla ilgili deneyimler bize neyi gösteriyor, hangi destekleme programları var, Türkiye'de hangileri, Almanya'da hangileri? Bu ve benzer birçok soruya cevap aradığımız bu programı üniversitemizde gerçekleştirmekten son derece mutluyum" dedi.

## GELECEKTE PARLAK OLACAK

Eleştirilere cevap vermeye çalış-